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Alles Andere als Trockendbungen

BESCHREIBUNG
KURSANGEBOT:

PINGUIN

Kursnummer; 193555

Ort: AZ Weiherweg , Bahn 2
Adresse:
Rudolfstr. 43
4054 Basel

Lerninhalt: Grundlagen 4 Kérperbewegungen - Grobform (5 bis 6-jéhrig)
Testinhalt:

10 m Crawl
10 m Ruckencrawl
5 m Brustarmzug

15 m Superman

Startsprung
Trainer: Sandra Porfirio
Kursniveau:
Bemerkung:
Kosten: 370.50 CHF
detaillierte Lektionen: 17
Termine: Datum Uhrzeiten

14.08.2019 18:30-19:15
21.08.2019 18:30-19:15
28.08.2019 18:30-19:15
04.09.2019 18:30-19:15
11.09.2019 18:30-19:15
18.09.2019 18:30-19:15
25.09.2019 18:30-19:15
16.10.2019 18:30-19:15
23.10.2019 18:30-19:15
30.10.2019 18:30-19:15
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06.11.2019
13.11.2019
20.11.2019
27.11.2019
04.12.2019
11.12.2019
18.12.2019

18:30-19:15
18:30-19:15
18:30-19:15
18:30-19:15
18:30-19:15
18:30-19:15
18:30-19:15
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